

Výsadby - stromy - VÚ Boletice nad Labem**SOUHRNNÝ VÝKAZ VÝMĚR, MATERIÁLU A PRACÍ**

datum:

revize:

16.9.19

HIT FLORA

ČÁST: Sadové úpravy - 823-1 - Plochy a úprava území

Poř.	Kód	Popis - číslo standardu	Jednotka	Množství	Jedn. cena (Kč)	Celk. cena (Kč)
------	-----	-------------------------	----------	----------	-----------------	-----------------

BODOVÁ VÝSADBA - STROMY

	183 10-1114	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin obj. do 0,125 m3 s výměnou půdy 50-100%	ks			3 750 Kč
	184 10-2114	Výsadba dřeviny o pr. Balu do 500 mm s přihnojením a zalitím	ks			3 750 Kč
		Kompost VL	m3			1 200 Kč
	184 21-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly	ks			3 750 Kč
	materiál	Kůly, příčky, úvazky, drenážní trubka	kpl.			5 850 Kč
	184 92-1093	Mulčování výsadeb, při tl. mulče do 10 cm	m2			300 Kč
	materiál	Mulčovací kůra tl. do 10 cm	m3			1 305 Kč
						19 905 Kč

STROMY

	12/14 obvod	Quercus robur CONCORDIA	ks	2,00		9 600 Kč
	12/14 obvod	Prunus avium PLENA	ks	3,00		8 700 Kč
	12/14 obvod	Tilia cordata	ks	3,00		6 600 Kč
	12/14 obvod	Prunus mahaleb	ks	3,00		8 700 Kč
	12/14 obvod	Prunus padus	ks	3,00		8 700 Kč
	10/12 obvod	Malus sylvestris	ks	1,00		1 000 Kč
						43 300 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH						63 205 Kč
DPH 21%						13 273 Kč
CELKEM VČ. DPH						76 478 Kč